ТРМ1033 контроллер для приточно-вытяжных систем
вентиляции
ТРМ1033 — контроллер со встроенной логикой работы для
автоматизации систем вентиляции.
Контроллер ТРМ1033 подходит для управления приточными
и приточно-вытяжными установками. Автоматика на базе ТРМ1033

 31.00  с водяным калорифером нагрева и рекуператором
 32.00  с электрическим калорифером нагрева и рекуператором
Структура обозначения
ТРМ1033 Х Х
Тип системы и калорифера нагрева:
01.00 — водяной нагрев;
02.00 — электрический нагрев;
03.00 — водяной нагрев, водяное охлаждение;
04.00 — водяной нагрев, фреоновое охлаждение;
05.00 — электрический нагрев, фреоновое охлаждение;
06.00 — электрический нагрев, водяное охлаждение;
21.00 — водяной нагрев, рециркуляция;
22.00 — электрический нагрев, рециркуляция;
31.00 — водяной нагрев, рекуператор;
32.00 — электрический нагрев, рекуператор;
01.01 — водяной нагрев, резервный вентилятор;
02.01 — электрический нагрев, резервный вентилятор;
01.02 — водяной нагрев, увлажнитель;
02.02 — электрический нагрев, увлажнитель
Номинальное напряжение питания:
220 — 220 В переменного тока;
24 — 24 В постоянного тока
Наименование модели
Пример записи обозначения при заказе: